Министерство Иностранных Дел Российской Федерации свидетельствует свое уважение Посольству Федеративной Республики Германия и, ссылаясь на статью 3 Соглашения Правительством Российской Федерации И между Федеративной Республики Германии Правительством воздушном сообщении от 14 июля 1993 года, Совместное Российской Федерации Правительства заявление Правительства Федеративной Республики Германии от 14 июля Соглашения 1993 года относительно упомянутого И Конфиденциальный протокол по итогам консультаций между Российской Федерации властями И авиационными Федеративной Республики Германия от 18 августа 2016 года, сообщить, общество ограниченной что имеет честь «Авиакомпания «Северный ветер» ответственностью назначается Российской Стороной для выполнения регулярных международных воздушных перевозок пассажиров, багажа, грузов и почты на договорной линии Москва – Дюссельдорф – Москва с частотой 7 рейсов в неделю.

ПОСОЛЬСТВУ ФЕДЕРАТИВНОЙ РЕСПУБЛИКИ ГЕРМАНИЯ

г. Москва

Настоящая нота отменяет действие ранее направленных нот № 7545/н/Зед от 17 июля 2014 года о назначении открытого акционерного общества «Авиакомпания «ЮТэйр» и №3782/н/Зед от 13 апреля 2012 года о назначении открытого акционерного общества «Авиакомпания «Россия» в части вышеуказанного маршрута.

Министерство просит Посольство довести данную информацию до сведения компетентных ведомств Федеративной Республики Германия.

Министерство пользуется случаем, чтобы возобновить Посольству уверения в своем высоком уважении.

ква, «Ж» марта 2018 года